[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº. 2.130/2010 – DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010.
DISPÕE SOBRE AS ALTERAÇÕES DOS ANEXOS DA RECEITA E DESPESA DO PLANO PLURIANUAL 2010/2013 E LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

           FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
 Art.1º - Fica alterado os anexos da Receita da Lei 2069/2009 do Plano Plurianual-PPA e 2120/2010 Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO, parte integrante desta Lei c/a inclusão da receita 1762.99.04-Convênio c/a SDR/Estado e redução da receita 2471.99.05-Convênio Restauração Balneário, no valor de R$.50.000,00 (Cinqüenta mil reais).

 Art.2º - Fica alterado os anexos da Despesa da Lei 2069/2009 do Plano Plurianual-PPA e 2120/2010 Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO, parte integrante desta Lei c/a inclusão da despesa na ação 2.033-Eventos Culturais, Tradicionalistas e Gastronômicas e redução da despesa na ação 1.044-Construção/Ampliação e Reforma de Instalações do Balneário, no valor de R$.50.000,00 (Cinqüenta mil reais).
Art.3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do executivo Municipal, em 13 de Dezembro de 2010.
LENOIR BIGOLIN
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em Data Supra
Rosemarí Valesan Varotto

Funcionária Designada

[image: image1.png]